
1 
 

_______________________________________________________________________________ 

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 
 СЕЛЬСОВЕТА 

 
 
 
_________________________________________________________________ 

                                                                       
Р Е З О Л Ю Ц И Я 

 Публичных слушаний, проведенных  администрацией Подсопочного сельсовета по вопросу 
«О внесении изменений в Устав Подсопочного сельсовета Сухобузимского района 
Красноярского края» 

с. Подсопки                                                                            04 июня 2019 г. 

В целях приведения Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского района 
Красноярского края в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
иными федеральными и краевыми законами, заслушав и обсудив проект решения 
Подсопочного сельского совета Депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав   
Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, учитывая дополнения 
внесенные в проект,   участники публичных слушаний РЕКОМЕНДУЮТ: 

1. Подсопочному сельскому Совету депутатов принять решение «О внесении 
изменений в Устав Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края» 
согласно предложенному проекту. 

2. Настоящая резолюция  подлежит  опубликованию в периодическом печатном 
издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета». 

 
Председательствующий  
на  публичных слушаниях                                                      Е.В.Пирогова 
 
Секретарь                                                                                           К.В.Лопатина 
 

         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
03 июня  2019 года                                            с. Подсопки                                                   № 21-п 
 
О присвоении адреса вновь образуемому земельному участку в д. Карымская 
 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 

 
ГАЗЕТА 
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ  
БЕСПЛАТНО              

№ 10 
04 июня  

20189года 



2 
 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального 
образования», утвержденным постановлением администрации Подсопочного сельсовета № 
29-п от  29.05.2015 г,  на основании  Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского 
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить вновь образуемому земельному участку площадью 4000 кв.м., из земель 
населенных пунктов, расположенному в зоне индивидуальной жилой застройки адрес: 
Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, Подсопочный сельсовет, 
д. Карымская, ул. Новая, земельный участок 12. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного 
сельсовета». 

 
Глава администрации  
Подсопочного сельсовета                                              Е.В.Пирогова 

  
             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04 июня 2019 года                                             с. Подсопки                                                   № 22-п 
 
О присвоении адреса вновь образуемому земельному участку в д. Карымская 
 

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным 
регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 
аннулирование адресов объектов недвижимости на территории муниципального 
образования», утвержденным постановлением администрации Подсопочного сельсовета № 
29-п от  29.05.2015 г,  на основании  Устава Подсопочного сельсовета Сухобузимского 
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

3. Присвоить вновь образуемому земельному участку площадью 4000 кв.м., из земель 
населенных пунктов, расположенному в зоне индивидуальной жилой застройки адрес: 
Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, Подсопочный сельсовет, 
д. Карымская, ул. Новая, земельный участок 8. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Подсопочного 
сельсовета». 

 
Глава администрации  
Подсопочного сельсовета                                            Е.В.Пирогова                        

                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 

Отпечатано в 
администрации 
Подсопочного сельсовета 
663046 с. Подсопки, ул. 
Новая, 15-2 
ИНН 2435002208 
Тираж 80 экз. 
Дата выпуска 04.06.2019 года 

Ответственный  
за выпуск: 
зам. главы 
сельсовета 
Н.В.Федорова 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Подсопочный 

сельский Совет 
депутатов, глава 

МО Подсопочный 
сельсовет 

ИНН 2435002208 

ВЕДОМОСТИ 
ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ПОДСОПОЧНОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 


